

## **LLamado a Concurso**

**Datos del Organo o Ente** 

**Rif:** F000000004

**Denominacion social:** 163 COMISION UNICA PDVSA GAS - CENTRO ORIENTE

Siglas: Pagina Web:

NO POSEE WWW.PDVSA.COM.VE

Llamados a Concurso

Numero de Proceso: A-163-25-0075

Denominacion del proceso:

CORTE INTEGRAL DE VEGETACION EN INSTALACION DE

PRODUCCIÓN, CORREDORES DE TUBERIAS, LINEAS DE FLUJO Y

ESTACIONES DE VALVULAS EN INSTALACIONES DE PRODUCCION GAS

ANACO. AREAS AMA OESTE

Fecha de Llamado: Estatus:

02/06/2025 Finalizado

Descripcion de Contratación:

CORTE INTEGRAL DE VEGETACION EN INSTALACION DE PRODUCCIÓN, CORREDORES DE TUBERIAS, LINEAS DE FLUJO Y

ESTACIONES DE VALVULAS EN INSTALACIONES DE PRODUCCION GAS ANACO. AREAS AMA OESTE

Lapsos

Modalidad: Mecanismo:

Concurso Abierto Acto único (Art. 78 numeral 1)

Objeto de Contratación: Acto Público:

Servicio 17/06/2025

Fecha de disponibilidad:

Desde: 03/06/2025 Hasta: 16/06/2025

Dirección Para Adquisición de Retiro de Pliego

Hora desde: Hora hasta: 07:00:00 16:00:00

**Dirección:** La Gerencia de Contratación y Aseguramiento Administrativo, ubicada en el Edif. Nº 02 José Antonio

Anzoátegui (Compex), Piso Nº 01, Ala Derecha. Anaco, Estado Anzoátegui. Responsables: RAFAEL

ARANGUREN / ARANGURENRA@PDVSA.COM / LULIBEL GONZALEZ / GONZALEZLDQ@PDVSA.COM Teléfonos: 0282- 4201258 / 0282- 4205038.



## Períodos de Aclaratoria

Fecha Inicio de Aclaratoria:

Fecha Fin de Aclaratoria:

Fecha Tope:

04/06/2025

12/06/2025

16/06/2025

## **Apertura de Sobres**

Fecha de Entrega:

Hora Desde:

17/06/2025

08:00:00

Lugar de Entrega:

COMISIÓN DE CONTRATACIÓN PDVSA GAS ANACO CENTRO ORIENTE, EN EL SALÓN DE CONFERENCIAS DE BARIVEN AV. PRINCIPAL DE CAMPO

NORTE, ANACO - ESTADO ANZOÁTEGUI.

Dirección:

COMISIÓN DE CONTRATACIÓN PDVSA GAS ANACO CENTRO ORIENTE, EN EL SALÓN DE CONFERENCIAS DE BARIVEN AV. PRINCIPAL DE CAMPO

NORTE, ANACO - ESTADO ANZOÁTEGUI.

Observaciones:

Los interesados deben consignar los siguientes recaudos al momento de retirar el Pliego de Condiciones: Fotocopia de la cédula de identidad laminada de la persona que retirará el Pliego de Condiciones y carta en la que se señale: dirección de correo, teléfonos, fax, e-mail y persona contacto, a los fines de proceder a las notificaciones inherentes a este Procedimiento de Contratación. Adicionalmente los interesados deben consignar un dispositivo USB para

almacenar el modelo de pliego de condiciones.

QUEDA TERMINANTEMENTE PROHIBIDO EL USO DE EQUIPOS

CELULARES DURANTE EL ACTO PÚBLICO.

Fecha de Impresión: 08-07-2025 09:41:52